
QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI
Organizator: Fundacja Promowania Sportu
Data: 2023-09-03
Miejsce: KOSZALIN
Dystans: 16 km
Wyniki dla punktu pomiaru:8 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 LATAŃSKI RADOSŁAW 139 KOSPEL KUSICE POL M4 00:12:27
2 MAJEWSKI RAFAL 143 KOSZALIN POL M4 00:12:27
3 JAZDZEWSKI PRZEMYSLAW 124 KOSCIERZYNA POL M4 00:12:48
4 CHOJNACKI BARTOSZ 108 KOSZALIN POL M4 00:12:48
5 KRONIK SEBASTIAN 56 DRZEWIANY POL M2 00:12:48
6 KRZYŻANOWSKI MAREK 134 KOSZALIN POL M4 00:12:48
7 LEONCZYK ADRIAN 140 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ ŚWIDWIN POL M3 00:12:48
8 ĆMIEL ADAM 111 BIAŁOGARD POL M5 00:13:17
9 MISIECZKO HUBERT 146 HUBI-BIKE MASTERS GRYFICE RESKO POL M2 00:13:17

10 BORYSIEWICZ RYSZARD 104 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POL M60 00:13:18
11 WOJDYŁA TOMASZ 160 SKWIERZYNKA POL M4 00:13:18
12 ŁUCIUK KAZIMIERZ 57 KOSZALIN POL M60 00:13:18
13 KLUSKA ZBIGNIEW 126 GRĄPA POL M5 00:13:18
14 KOZERA PATRYK 129 KOSZALIN POL M2 00:13:18
15 GĄGOL ROBERT 117 CZŁUCHÓW POL M4 00:13:19
16 LEWANDOWSKI FILIP 141 KOSZALIN POL M2 00:13:20
17 SOBOK KRZYSZTOF 155 NIEDZIELNA SETKA SWARZĘDZ POL M4 00:13:40
18 TARGOŃSKI KRZYSZTOF 157 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL M4 00:13:40
19 ARABASZ ARKADIUSZ 101 GCZ TEAM KOSZALIN POL M4 00:13:41
20 PICK TOMASZ 151 BIEGOLAS KOSZALIN / KORONA SZCZECIN KOSZALIN POL M5 00:13:43
21 KRÓL GRZEGORZ 131 DYMANOSQUAD POŁCZYN ZDRÓJ POL M4 00:13:43
22 SOBKOWIAK IRENEUSZ 154 SUNDAYBIKERS KARLINO TEAM KARLINO POL M3 00:14:07
23 BRZOZOWSKI ADAM 106 SUNDAYBIKERS KARLINO REDLINO POL M5 00:14:07
24 LANGE PIOTR 138 MANOWO POL M3 00:14:47
25 GĄGOL MARIAN 118 CZŁUCHÓW POL M60 00:14:47
26 CYGAN PIOTR 110 USTKA POL M4 00:14:48
27 KOWALCZUK GRZEGORZ 127 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL M3 00:14:57
28 DEPTA JAROSŁAW 112 KOSZALIN POL M3 00:15:04
29 BARUTOWICZ GRZEGORZ 102 KOSZALIN POL M4 00:15:05
30 BEKISZ ZBIGNIEW 103 TYCHOWO POL M60 00:15:05
31 OSOBNIAK RYSZARD 149 KOSZALIN POL M60 00:15:06
32 GOLEC WIESŁAW 121 USTKA POL M60 00:15:25
33 GĄGOL STANISŁAW 116 CZŁUCHÓW POL M60 00:15:26
34 ŁUKACZ MARIUSZ 52 KOSZALIN POL M4 00:15:48
35 MATYSIAK KAMIL 144 KOSZALIN POL M3 00:16:09
36 ROSSA ADRIAN 153 KOSZALIN POL M3 00:16:10
37 UŁAN MICHAŁ 159 KOSZALIN POL M4 00:16:31
38 MAGURA PAWEŁ 142 KOSZALIN POL M4 00:16:32
39 LANGE WIESŁAW 137 GLINKA POL M60 00:16:42
40 BURDA ROBERT 107 KOSPEL KOSZALIN POL M4 00:17:00
41 KOWALCZYK DAWID 128 KOSPEL KOSZALIN POL M2 00:17:08
42 SZAFRAN MAREK 156 KOSPEL KOSZALIN POL M60 00:17:20
43 CIECHAŃSKA ZUZANNA 109 ZDARTE OPONY ZAJĄCZKOWO POL K3 00:17:33
44 DUDZINSKI ANDRZEJ 113 GIANT KOSZALIN POL M3 00:17:57
45 UŁAN EMILIA 158 KOSZALIN POL K4 00:17:59
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QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

46 KUBAT MAREK 135 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL M4 00:18:31
47 PIETRZAK PAWEŁ 152 KOSPEL KOSZALIN POL M4 00:19:03
48 GŁÓWKA PIOTR 120 DYMANOSQUAD POŁCZYN-ZDRÓJ POL M5 00:19:41
49 GŁÓWKA DANUTA 119 DYMANOSQUAD POŁCZYN-ZDRÓJ POL K4 00:19:43
50 LISOWSKA MONIKA 161 VELOBALTIC POL K3 00:19:44
51 ASLANIAN RAFAEL 165 VELOBALTIC POL M3 00:19:46
52 GŁUCH ROBERT 55 KOSZALIN POL M4 00:19:57
53 LACH-KUBAT RENATA 136 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL K4 00:20:24
54 PAWŁOWSKA ANNA 150 KOSZALIN POL K3 00:20:42
55 MATYSIAK MONIKA 145 KOSZALIN POL K3 00:20:53
56 JARZĄBEK ARTUR 123 KOSZALIN POL M4 00:21:03
57 WIECZOREK MARLENA 99 VELOBALTIC POL K4 00:22:01
58 GŁUSZKO JOANNA 162 VELOBALTIC POL K4 00:22:02
59 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 130 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M60 00:22:02
60 BRZEŹNIAKIEWICZ ADAM 105 KOSPEL KOSZALIN POL M60 00:22:15
61 JANISZEWSKA KAROLINA 122 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL K3 00:22:28
62 ILECKA KAROLINA 98 POL K4 00:22:30
63 IELECKI MARIAN 164 VELOBALTIC POL M60 00:22:47
64 ILECKI PIOTR 163 VELOBALTIC POL M2 00:23:31
65 MRÓZ KAMILA 147 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL K2 00:24:06
66 KANCZKOWSKA ZUZANNA 125 KOSZALIN POL K2 00:27:24
67 NIEDBAŁA MICHAŁ 148 KOSPEL KOSZALIN POL M2 00:27:25

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, OPEN-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 CIECHAŃSKA ZUZANNA 109 ZDARTE OPONY ZAJĄCZKOWO POL K3 00:17:33
2 UŁAN EMILIA 158 KOSZALIN POL K4 00:17:59
3 GŁÓWKA DANUTA 119 DYMANOSQUAD POŁCZYN-ZDRÓJ POL K4 00:19:43
4 LISOWSKA MONIKA 161 VELOBALTIC POL K3 00:19:44
5 LACH-KUBAT RENATA 136 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL K4 00:20:24
6 PAWŁOWSKA ANNA 150 KOSZALIN POL K3 00:20:42
7 MATYSIAK MONIKA 145 KOSZALIN POL K3 00:20:53
8 WIECZOREK MARLENA 99 VELOBALTIC POL K4 00:22:01
9 GŁUSZKO JOANNA 162 VELOBALTIC POL K4 00:22:02

10 JANISZEWSKA KAROLINA 122 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL K3 00:22:28
11 ILECKA KAROLINA 98 POL K4 00:22:30
12 MRÓZ KAMILA 147 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL K2 00:24:06
13 KANCZKOWSKA ZUZANNA 125 KOSZALIN POL K2 00:27:24

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, OPEN-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 LATAŃSKI RADOSŁAW 139 KOSPEL KUSICE POL M4 00:12:27
2 MAJEWSKI RAFAL 143 KOSZALIN POL M4 00:12:27
3 CHOJNACKI BARTOSZ 108 KOSZALIN POL M4 00:12:48
4 JAZDZEWSKI PRZEMYSLAW 124 KOSCIERZYNA POL M4 00:12:48
5 KRZYŻANOWSKI MAREK 134 KOSZALIN POL M4 00:12:48
6 LEONCZYK ADRIAN 140 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ ŚWIDWIN POL M3 00:12:48
7 KRONIK SEBASTIAN 56 DRZEWIANY POL M2 00:12:48
8 ĆMIEL ADAM 111 BIAŁOGARD POL M5 00:13:17
9 MISIECZKO HUBERT 146 HUBI-BIKE MASTERS GRYFICE RESKO POL M2 00:13:17

10 BORYSIEWICZ RYSZARD 104 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POL M60 00:13:18
11 KLUSKA ZBIGNIEW 126 GRĄPA POL M5 00:13:18
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QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, OPEN-M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

12 KOZERA PATRYK 129 KOSZALIN POL M2 00:13:18
13 WOJDYŁA TOMASZ 160 SKWIERZYNKA POL M4 00:13:18
14 ŁUCIUK KAZIMIERZ 57 KOSZALIN POL M60 00:13:18
15 GĄGOL ROBERT 117 CZŁUCHÓW POL M4 00:13:19
16 LEWANDOWSKI FILIP 141 KOSZALIN POL M2 00:13:20
17 SOBOK KRZYSZTOF 155 NIEDZIELNA SETKA SWARZĘDZ POL M4 00:13:40
18 TARGOŃSKI KRZYSZTOF 157 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL M4 00:13:40
19 ARABASZ ARKADIUSZ 101 GCZ TEAM KOSZALIN POL M4 00:13:41
20 KRÓL GRZEGORZ 131 DYMANOSQUAD POŁCZYN ZDRÓJ POL M4 00:13:43
21 PICK TOMASZ 151 BIEGOLAS KOSZALIN / KORONA SZCZECIN KOSZALIN POL M5 00:13:43
22 BRZOZOWSKI ADAM 106 SUNDAYBIKERS KARLINO REDLINO POL M5 00:14:07
23 SOBKOWIAK IRENEUSZ 154 SUNDAYBIKERS KARLINO TEAM KARLINO POL M3 00:14:07
24 GĄGOL MARIAN 118 CZŁUCHÓW POL M60 00:14:47
25 LANGE PIOTR 138 MANOWO POL M3 00:14:47
26 CYGAN PIOTR 110 USTKA POL M4 00:14:48
27 KOWALCZUK GRZEGORZ 127 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL M3 00:14:57
28 DEPTA JAROSŁAW 112 KOSZALIN POL M3 00:15:04
29 BARUTOWICZ GRZEGORZ 102 KOSZALIN POL M4 00:15:05
30 BEKISZ ZBIGNIEW 103 TYCHOWO POL M60 00:15:05
31 OSOBNIAK RYSZARD 149 KOSZALIN POL M60 00:15:06
32 GOLEC WIESŁAW 121 USTKA POL M60 00:15:25
33 GĄGOL STANISŁAW 116 CZŁUCHÓW POL M60 00:15:26
34 ŁUKACZ MARIUSZ 52 KOSZALIN POL M4 00:15:48
35 MATYSIAK KAMIL 144 KOSZALIN POL M3 00:16:09
36 ROSSA ADRIAN 153 KOSZALIN POL M3 00:16:10
37 UŁAN MICHAŁ 159 KOSZALIN POL M4 00:16:31
38 MAGURA PAWEŁ 142 KOSZALIN POL M4 00:16:32
39 LANGE WIESŁAW 137 GLINKA POL M60 00:16:42
40 BURDA ROBERT 107 KOSPEL KOSZALIN POL M4 00:17:00
41 KOWALCZYK DAWID 128 KOSPEL KOSZALIN POL M2 00:17:08
42 SZAFRAN MAREK 156 KOSPEL KOSZALIN POL M60 00:17:20
43 DUDZINSKI ANDRZEJ 113 GIANT KOSZALIN POL M3 00:17:57
44 KUBAT MAREK 135 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL M4 00:18:31
45 PIETRZAK PAWEŁ 152 KOSPEL KOSZALIN POL M4 00:19:03
46 GŁÓWKA PIOTR 120 DYMANOSQUAD POŁCZYN-ZDRÓJ POL M5 00:19:41
47 ASLANIAN RAFAEL 165 VELOBALTIC POL M3 00:19:46
48 GŁUCH ROBERT 55 KOSZALIN POL M4 00:19:57
49 JARZĄBEK ARTUR 123 KOSZALIN POL M4 00:21:03
50 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 130 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M60 00:22:02
51 BRZEŹNIAKIEWICZ ADAM 105 KOSPEL KOSZALIN POL M60 00:22:15
52 IELECKI MARIAN 164 VELOBALTIC POL M60 00:22:47
53 ILECKI PIOTR 163 VELOBALTIC POL M2 00:23:31
54 NIEDBAŁA MICHAŁ 148 KOSPEL KOSZALIN POL M2 00:27:25

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, K2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 MRÓZ KAMILA 147 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL K2 00:24:06
2 KANCZKOWSKA ZUZANNA 125 KOSZALIN POL K2 00:27:24
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QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 KRONIK SEBASTIAN 56 DRZEWIANY POL M2 00:12:48
2 MISIECZKO HUBERT 146 HUBI-BIKE MASTERS GRYFICE RESKO POL M2 00:13:17
3 KOZERA PATRYK 129 KOSZALIN POL M2 00:13:18
4 LEWANDOWSKI FILIP 141 KOSZALIN POL M2 00:13:20
5 KOWALCZYK DAWID 128 KOSPEL KOSZALIN POL M2 00:17:08
6 ILECKI PIOTR 163 VELOBALTIC POL M2 00:23:31
7 NIEDBAŁA MICHAŁ 148 KOSPEL KOSZALIN POL M2 00:27:25

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, K3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 CIECHAŃSKA ZUZANNA 109 ZDARTE OPONY ZAJĄCZKOWO POL K3 00:17:33
2 LISOWSKA MONIKA 161 VELOBALTIC POL K3 00:19:44
3 PAWŁOWSKA ANNA 150 KOSZALIN POL K3 00:20:42
4 MATYSIAK MONIKA 145 KOSZALIN POL K3 00:20:53
5 JANISZEWSKA KAROLINA 122 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL K3 00:22:28

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 LEONCZYK ADRIAN 140 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ ŚWIDWIN POL M3 00:12:48
2 SOBKOWIAK IRENEUSZ 154 SUNDAYBIKERS KARLINO TEAM KARLINO POL M3 00:14:07
3 LANGE PIOTR 138 MANOWO POL M3 00:14:47
4 KOWALCZUK GRZEGORZ 127 DYMANOSQUAD SZCZECIN POL M3 00:14:57
5 DEPTA JAROSŁAW 112 KOSZALIN POL M3 00:15:04
6 MATYSIAK KAMIL 144 KOSZALIN POL M3 00:16:09
7 ROSSA ADRIAN 153 KOSZALIN POL M3 00:16:10
8 DUDZINSKI ANDRZEJ 113 GIANT KOSZALIN POL M3 00:17:57
9 ASLANIAN RAFAEL 165 VELOBALTIC POL M3 00:19:46

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, K4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 UŁAN EMILIA 158 KOSZALIN POL K4 00:17:59
2 GŁÓWKA DANUTA 119 DYMANOSQUAD POŁCZYN-ZDRÓJ POL K4 00:19:43
3 LACH-KUBAT RENATA 136 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL K4 00:20:24
4 WIECZOREK MARLENA 99 VELOBALTIC POL K4 00:22:01
5 GŁUSZKO JOANNA 162 VELOBALTIC POL K4 00:22:02
6 ILECKA KAROLINA 98 POL K4 00:22:30

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, M4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 LATAŃSKI RADOSŁAW 139 KOSPEL KUSICE POL M4 00:12:27
2 MAJEWSKI RAFAL 143 KOSZALIN POL M4 00:12:27
3 CHOJNACKI BARTOSZ 108 KOSZALIN POL M4 00:12:48
4 JAZDZEWSKI PRZEMYSLAW 124 KOSCIERZYNA POL M4 00:12:48
5 KRZYŻANOWSKI MAREK 134 KOSZALIN POL M4 00:12:48
6 WOJDYŁA TOMASZ 160 SKWIERZYNKA POL M4 00:13:18
7 GĄGOL ROBERT 117 CZŁUCHÓW POL M4 00:13:19
8 SOBOK KRZYSZTOF 155 NIEDZIELNA SETKA SWARZĘDZ POL M4 00:13:40
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QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, M4 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

9 TARGOŃSKI KRZYSZTOF 157 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL M4 00:13:40
10 ARABASZ ARKADIUSZ 101 GCZ TEAM KOSZALIN POL M4 00:13:41
11 KRÓL GRZEGORZ 131 DYMANOSQUAD POŁCZYN ZDRÓJ POL M4 00:13:43
12 CYGAN PIOTR 110 USTKA POL M4 00:14:48
13 BARUTOWICZ GRZEGORZ 102 KOSZALIN POL M4 00:15:05
14 ŁUKACZ MARIUSZ 52 KOSZALIN POL M4 00:15:48
15 UŁAN MICHAŁ 159 KOSZALIN POL M4 00:16:31
16 MAGURA PAWEŁ 142 KOSZALIN POL M4 00:16:32
17 BURDA ROBERT 107 KOSPEL KOSZALIN POL M4 00:17:00
18 KUBAT MAREK 135 DYMANOSQUAD ZŁOCIENIEC POL M4 00:18:31
19 PIETRZAK PAWEŁ 152 KOSPEL KOSZALIN POL M4 00:19:03
20 GŁUCH ROBERT 55 KOSZALIN POL M4 00:19:57
21 JARZĄBEK ARTUR 123 KOSZALIN POL M4 00:21:03

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, M5
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 ĆMIEL ADAM 111 BIAŁOGARD POL M5 00:13:17
2 KLUSKA ZBIGNIEW 126 GRĄPA POL M5 00:13:18
3 PICK TOMASZ 151 BIEGOLAS KOSZALIN / KORONA SZCZECIN KOSZALIN POL M5 00:13:43
4 BRZOZOWSKI ADAM 106 SUNDAYBIKERS KARLINO REDLINO POL M5 00:14:07
5 GŁÓWKA PIOTR 120 DYMANOSQUAD POŁCZYN-ZDRÓJ POL M5 00:19:41

QFLEX VELO BALTIC  TOUR DE KOSZALIN - DYSTANS MINI, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. OSP 8km

1 BORYSIEWICZ RYSZARD 104 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POL M60 00:13:18
2 ŁUCIUK KAZIMIERZ 57 KOSZALIN POL M60 00:13:18
3 GĄGOL MARIAN 118 CZŁUCHÓW POL M60 00:14:47
4 BEKISZ ZBIGNIEW 103 TYCHOWO POL M60 00:15:05
5 OSOBNIAK RYSZARD 149 KOSZALIN POL M60 00:15:06
6 GOLEC WIESŁAW 121 USTKA POL M60 00:15:25
7 GĄGOL STANISŁAW 116 CZŁUCHÓW POL M60 00:15:26
8 LANGE WIESŁAW 137 GLINKA POL M60 00:16:42
9 SZAFRAN MAREK 156 KOSPEL KOSZALIN POL M60 00:17:20

10 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 130 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M60 00:22:02
11 BRZEŹNIAKIEWICZ ADAM 105 KOSPEL KOSZALIN POL M60 00:22:15
12 IELECKI MARIAN 164 VELOBALTIC POL M60 00:22:47
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